
广州国际金融城起步区 AT090962地块项目-优化提升改造工程

评标报告

广州国际金融城起步区 AT090962 地块项目-优化提升改造工程

评标委员会

2024 年 7 月 10 日



评标报告

广州国际金融城起步区 AT090962 地块项目-优化提升改造工程（项目

编号：JG2024-2935）评标报告

一、招标项目概况

1.项目名称：广州国际金融城起步区 AT090962 地块项目-优化提升改

造工程

2.招标内容：详见招标公告。

3.招标单位：广州市城隆房地产开发有限公司

4.招标代理机构：广东省机电设备招标有限公司

5.最高投标限价：10272516.71 元

二、发布公告、补充公告、澄清修改、答疑情况

本项目于 2024 年 6 月 20 日至 2024 年 7 月 10 日发布招标公告；本项

目无招标澄清答疑文件发布；无补充公告发布。

三、递交投标文件和开标情况

至本项目递交投标文件截止时间 2024 年 7 月 10 日 10：30 时止，共

有 3 家单位成功递交了投标文件，详见：《开标记录表》。

四、评标委员会组建情况

评标委员会由招标人依法组建。

成员： 。

评标组长： 。

五、评标情况

（一）资格审查情况

经评审，共有 3 家投标人通过资格审查。详见：《资格审查报告》及

附表。

（二）有效性评审情况



经评审，3 家投标人通过技术标有效性审查评审及经济标有效性审查

评审。详见：《技术标有效性审查汇总表》《经济标有效性审查汇总表》。

（三）评标结果

经评审，评标委员会推荐以下 3 家投标人为合格的中标候选人（合格

的中标候选人按其统一社会信用代码后 4 位（除校验码外）大小排位，

不排序）：

序号 合格的中标候选人
统一社会信用代码后 4 位

（除校验码外）大小排位

1 广州创雅建设工程有限公司 91440105065828626C

2 深圳市嘉闰州生态建工有限公司 9144030077274646XU

3 广州市美术有限公司 91440101190430633G

评标委员会全体成员（签字）：

日期：2024 年 7 月 10 日


